ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos oito dias do mês de março do ano de 2021, às oito horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

https://meet.google.com/ysd-txbw-jkk), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se

o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto/Temporário, na área de Política, Planejamento e Gestão, objeto do Edital no 005/2021-PROGESP, estando

presentes: Cecília Olívia Paraguai de Oliveira Saraiva - membro CS, Oswaldo Gomes Correa Negrão - membro CS,

Lavínia Uchoa Azevedo de Araújo - Presidente CS,  CIRO ALEXANDRE MERCES GONCALVES – candidato,

DÉBORA SÂMARA GUIMARÃES DANTAS – candidata, JAMILLY DA SILVA ARAGÃO COURA - candidata,

JOSÉ FELIPE COSTA DA SILVA – candidato, KELIENNY DE MENESES SOUSA – candidata, MÁRCIA CUNHA

DA SILVA PELLENSE – candidata, NAYARA PRISCILA DANTAS DE OLIVEIRA – candidata, RAUL ELTON

ARAÚJO BORGES – candidato e REGIS DE SOUZA VALENTIM - candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem

de apresentação: 1o) candidata KELIENNY DE MENESES SOUSA, 2o) candidato, JOSÉ FELIPE COSTA DA SILVA

3o) candidato REGIS DE SOUZA VALENTIM, 4º) candidata DÉBORA SÂMARA GUIMARÃES DANTAS, 5º)

candidato CIRO ALEXANDRE MERCES GONCALVES, 6º) candidata ANA RUTH BARBOSA DE SOUSA, 7º)

candidata JAMILLY DA SILVA ARAGÃO COURA, 8º) candidata NAYARA PRISCILA DANTAS DE OLIVEIRA,

9º) candidato RAUL ELTON ARAÚJO BORGES, 10º) candidata NATHALIA HANANY SILVA DE OLIVEIRA,

11º) candidata ELAINE CRISTINA BOMFIM DE LIMA, 12º) candidata MÁRCIA CUNHA DA SILVA PELLENSE.

Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 09/03/2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:30h 1º Candidato

10:00h 2º Candidato

11:30h 3º Candidato

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/aae-jecb-kry)

1º Candidato (https://meet.google.com/yif-kvbc-xqb)

2º Candidato (https://meet.google.com/jnz-tngt-khn)

3º Candidato (https://meet.google.com/kng-rivc-qbx)

Data: 09/03/2021

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:30h 1º Candidato

16:00h 2º Candidato

17:30h 3º Candidato

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/bsr-rsym-vds)

1º Candidato (https://meet.google.com/kie-dqhe-mji)

2º Candidato (https://meet.google.com/ojt-jgvu-cbo)

3º Candidato (https://meet.google.com/hvb-nrjm-fqi)

Data: 11/03/2021

https://meet.google.com/ysd-txbw-jkk
https://meet.google.com/aae-jecb-kry
https://meet.google.com/yif-kvbc-xqb
https://meet.google.com/jnz-tngt-khn
https://meet.google.com/kng-rivc-qbx
https://meet.google.com/bsr-rsym-vds
https://meet.google.com/kie-dqhe-mji
https://meet.google.com/ojt-jgvu-cbo
https://meet.google.com/hvb-nrjm-fqi

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:00h 1º Candidato

09:30h 2º Candidato

11:00h 3º Candidato

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/czh-ceds-dsu)

1º Candidato (https://meet.google.com/txy-oeig-dgg)

2º Candidato (https://meet.google.com/uub-ugvf-vzu)

3º Candidato (https://meet.google.com/qoh-nydj-rvz)

Data: 11/03/2021

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:00h 1º Candidato

15:30h 2º Candidato

17:00h 3º Candidato

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/mxi-ueut-azy)

1º Candidato (https://meet.google.com/squ-fyxt-vgd)

2º Candidato (https://meet.google.com/uqd-tdzb-rao)

3º Candidato (https://meet.google.com/oge-gyvg-icd)

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação do(s)

horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato do

turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Lavínia Uchoa Azevedo de Araújo, presidente

da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 08 de março de 2021.

_______________________

LAVÍNIA UCHOA AZEVEDO DE

ARAÚJO

PRESIDENTE

________________________

CECÍLIA OLÍVIA PARAGUAI DE

OLIVEIRA SARAIVA

1º EXAMINADOR

_______________________

OSWALDO GOMES CORREA

NEGRÃO

2º EXAMINADOR

https://meet.google.com/czh-ceds-dsu
https://meet.google.com/txy-oeig-dgg
https://meet.google.com/uub-ugvf-vzu
https://meet.google.com/qoh-nydj-rvz
https://meet.google.com/mxi-ueut-azy
https://meet.google.com/squ-fyxt-vgd
https://meet.google.com/uqd-tdzb-rao
https://meet.google.com/oge-gyvg-icd

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/03/2021

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 1/2021 - DSC/CCS (15.23)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/03/2021 09:15 )
CECILIA OLIVIA PARAGUAI DE OLIVEIRA

SARAIVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DSC/CCS (15.23)

Matrícula: 1222022

 (Assinado digitalmente em 08/03/2021 09:16 )
LAVINIA UCHOA AZEVEDO DE ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DSC/CCS (15.23)

Matrícula: 2621089

 (Assinado digitalmente em 08/03/2021 09:09 )
OSWALDO GOMES CORREA NEGRAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DSC/CCS (15.23)

Matrícula: 1243443

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 08/03/2021

233af9fd21

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf